

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 2 (Dodatečná informace č. 2)

Veřejná zakázka: Stavební úpravy budovy čp. 241 SPŠOW ve Velkém Poříčí

Identifikační údaje zadavatele:

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
Zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtmán kraje

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení

- Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@khk.cz,

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Domníváme se, že je chybně uvedeno množství v položce č. 83 (objekt Nový stav). Žádáme o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 1 Vzoreček pro výměru upraven.

Dotaz č. 2:

Domníváme se, že u položky výkazu výměr č. 277 (objekt Nový stav) schází v součtu 550 kg ocelové nerezové konstrukce dle projektové dokumentace. Žádáme o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 2: Z důvodu rozdílnosti ceny ocelové konstrukce a nerez byla pro nerez vytvořena nová položka č. 277a, do které byla výměra pro nerez přesunuta. V položce č. 277 byl výpočet zrušen.

Dotaz č. 3:

Domníváme se, že u položky výkazu výměr č. 278 (objekt Nový stav) schází v součtu 15 200 kg ocelové nerezové konstrukce dle projektové dokumentace. Žádáme o kontrolu a případnou opravu výkazu výměr výměr.

Odpověď na dotaz č. 3: Vzoreček pro výměru upraven.

Dotaz č. 4:

Projektová dokumentace oddíl pr_03o_D.2.2. AREALONE NN neobsahuje výkresovou část. Uvedená složka je prázdná, domníváme se, že chybí soubor(y) s projektovými podklady. Žádáme o kontrolu a případné doplnění PD.

Odpověď na dotaz č. 4: Areálové NN je obsaženo v části D.1.4.7. SILNOPROUD. Konkrétně se jedná o výkres „D.1.4.7.b.01 I. ETAPA ELEKTROINSTALACE - PRIPOJKA A ZAPOJENI STAVAJICICH ROZVADECU“.

POZNÁMKA:

Byly zkontrolovány veškeré vzorečky na výpočet výměr, celkovou cenu, cenu oddílu apod. 3patně provedené vzorečky byly upraveny. Položky, u kterých došlo k úpravě vzorců pro výměry označeny červeně stejně jako celková výměra.

Na základě kontroly PD došlo ještě k úpravám následujících položek:

List „D.1.1. ASR - BOURACI PRÁCE“

- o Pol. č. 33 zrušena a nahrazena položkami č. 33a, 33b, 33c, 33d, 33e, 33f, 33g. – Tyto položky jsou zařazeny do příslušných oddílů.
- o Pol. č. 35 – V položce byl upřesněn popis.
- o Pol. č. 40a, 40b, 40c, 40d – V položkách došlo k úpravě výměry. K nim byly doplněné položky č. 40e, 40f, 40g, 40h pro jednotlivé druhy bouraných hmot.
- o Pol. č. 56, 72, 73, 75, 76 – V položkách byl změněn popis položky.
- o Pol. č. 66 – Položka byla zrušena a nahrazena položkou 66a.
- o Pol. č. 83 – zrušena z důvodu zrušení jediné položky v daném oddíle.

List „D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV“

- o Pol. č. 193, 194, 196, 197, 199 až 201 – došlo k úpravám popisku části na stěrkovou hmotu a výztužnou tkaninu a dopsána poznámka k těmto částem. U pol. č. 193 také k úpravě výměry pro stěrkovou hmotu.
- o Pol. č. 198 – došlo k úpravám výměr jednotlivých vrstev a doplnění.
- o Pol. č. 207 a 208 – došlo k úpravě názvu položky a popisu – odstranění slova „Montáž“ a úpravě popisku, co je v ceně.
- o Pol. č. 278a – vytvořena nová položka pro trapézový plech jako novou konstrukci střechy. V závislosti na tomto doplnění byla zrušena položka č. 112.
- o V závislosti na kontrole a úpravách vzorečků pro výpočet množství jednotlivých položek také upraveno množství pro PH části HSV – pol. č. 172.
- o Byly doplněny položky na odvoz suti z vybouraných vrchních částí pilot jako položky č. 171a až 171d.

List „D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ“

- o Pol. č. 1 – upraven popisek na dvojité čerpadlo a počet kusů počet ks z 1 na 2 ks
- o Pol. č. 2 – upraven popisek na dvojité čerpadlo a počet kusů počet ks z 2 na 1 ks
- o Pol. č. 19 – upraven počet ks z 1 na 2 ks
- o Pol. č. 21 – upraven počet ks z 1 na 2 ks
- o Doplněn celý oddíl 783 pro nátěry ocelového potrubí, konkrétně položky 149a až 149g

Dotaz č. 5:

Dotazy se týkají části Vytápění.

Projektová dokumentace obsahuje schéma zapojení (D.1.4.4.b.4. SCHEMA ZAPOJENI – 841x1470.pdf) Ve výkazu výměr tento rozdělovač-sběrač UT schází. Žádáme o doplnění výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 5: Hlavní rozdělovač / sběrač doplněn do soupisu jako položka č. 24a.

Zadavatel pro zpracování nabídky opravuje Přílohu č.4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, ve kterém jsou upraveny výše uvedené položky. Opraveným souborem ve znění dodatečné informace č.2 s názvem „pr_04_00 - 610 - SOUPIS PRACI - KML_DI2“ zadavatel nahrazuje původní soupis s ozn. „pr_04_00 - 610 - SOUPIS PRACI – KML_DI1“. Opravený soupis ve znění dodatečné informace č.2 uchazeč ocení. Soupis s názvem „pr_04_00 - 610 - SOUPIS PRACI - KML_DI2“ je přílohou této dodatečné informace.

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 10. 2024 v 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Přílohy:

Příloha č. 1: pr_04_00 - 610 - SOUPIS PRACI - KML_DI2

V Hradci Králové dne 14. 10. 2024

Ing. Alena Kadaníková
oddělení veřejných zakázek
na základě pověření